於本公告日期，概無債券或其任何部分已被轉換或註銷。

延長到期日

於2019年3月25日，本公司接獲投資者通知，要求根據債券的相同條款及條件將債券到期

日於到期日後延長6個月，即延長至2019年9月29日(「該延長」)。本公司同意該延長。

發行新股份的一般授權

於本公告日期，概無根據債券發行新股份，而本金額為100,000,000港元的債券仍然尚未轉

換。根據初步轉換價每股新股份2.50港元(可予調整)，於悉數行使債券所附轉換權後，最

多可配發及發行40,000,000股新股份，相當於本公告日期本公司已發行股本約5.54%及本

公司經發行新股份擴大的已發行股本約5.25%。

 2

初始轉換股份(i)將根據股東於2018年11月23日舉行的本公司股東週年大會上授予董事配發、

發行及處理不超過於2018年11月23日本公司已發行股本20%(即144,533,000股股份)的一

般授權(「一般授權」)配發及發行；及(ii)將與現有已發行股份在所有方面享有同等地位。

於債券獲轉換後發行初始轉換股份毋須經股東批准。

於本公告日期，一般授權未獲行使。因此，本公司有充足的一般授權發行所需初始轉換股

份。本公司將不會申請債券於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。本公司將向聯交

所申請批准初始轉換股份上市及買賣。

初步轉換價2.50港元乃由本公司與投資者於訂立認購協議時經參考股份的當時市價及表現、

當時市況及本集團的過往財務表現及業務前景而進行公平磋商後釐定。轉換價較：(i)於

2019年3月25日(即本公告刊發前的最後交易日)在聯交所所報的每股股份收市價4.62港元折

讓約45.9%；及(ii)於緊接2019年3月25日(不包括該日)前五個連續交易日在聯交所所報的每

股股份平均收市價約4.60港元折讓約45.6%。

上市規則的涵義

根據上市規則第28.05條，可換股債務證券於發行後的任何條款修改必須經聯交所批准，惟

根據有關可換股債務證券的現有條款自動生效的修改則除外。本公司將於切實可行的情況

下盡快就該延長向聯交所提交申請。

發行債券對股權結構的影響

下表載列本公司於本公告日期及緊隨悉數行使債券所附轉換權後的股權結構(基於轉換價而

未作任何調整，並假設本公司於緊隨本公告日期後的股權結構及股本並無其他變動)：

姓名／名稱

於本公告日期

緊隨悉數行使債券

所附轉換權後

直接或間接持

有的股份數目

佔本公司已發

行股本總數概

約百分比

直接或間接持

有的股份數目

佔本公司已發

行股本總數概

約百分比

朱根荣先生(「朱先生」)、

王愛燕先生(「王先生」)及

劉川江先生(「劉先生」)(附註) 412,732,000 57.11% 412,732,000 54.12%

投資者 - - 40,000,000 5.25%

公眾股東 309,877,001 42.89% 309,877,001 40.63%

合共 722,609,001 100.00% 762,609,001 100.00%

 3

附註：朱先生、王先生及劉先生為我們的執行董事。412,732,000股股份中，411,924,000

股股份由博榮控股有限公司(由聯順有限公司實益擁有77.9%的股權，而聯順有限公司由朱

先生、王先生及劉先生分別實益擁有61.31%、20.74%及17.95%的股權 )持有。其餘

608,000股股份及200,000股股份分別由朱先生及王先生持有。朱先生、王先生及劉先生為

一致行動人士。

過往十二個月內的集資活動

本公司並無於自本公告日期起過往12個月內參與任何集資活動。

該延長的原因

本集團主要從事工業自動化系統及污泥處理產品的研發、製造及銷售，並在造紙行業立足

超過16年。

債券將於2019年3月29日到期。除非到期日延長，否則本公司將須於2019年3月29日向投

資者償還債券的尚未償還本金額(連同所有截止實際付款日期(包括該日)止的未付應計利息)。

鑑於近期市況，董事認為，現時或許並非重新分配資產及償還債券的適當時機。延長到期

日將為本集團調配財務資源以為其營運及發展提供資金並計劃其營運資金提供更多時間及

靈活性。

於該等情況下，董事認為，該延長屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利益。

承董事會命

華章科技控股有限公司